
Uchwała Nr XVIII/153/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie: ustalenia cennika opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego 

oraz prowadzenie parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usu-

nięte z drogi. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 130a ust. 6  

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, 

poz. 908, ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustala się cenniki: 

1) opłat za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyńskiego - stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) opłat za prowadzenie parkingu strzeżonego, na którym umieszczane będą pojazdy usunięte  

z drogi - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr XLI/264/02 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i umieszczenie go na wyznaczonym par-

kingu strzeżonym.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego. 
 

 


